
 

Multidokovací
stanice

Xperion 6000

 
Chytrý a všestranný design

 

ACCMUDOX1

Snadno použitelná nabíjecí stanice
Dokovací stanice k nabíjení více zařízení

Multidokovací stanice Philips Multi Dock Station je bezdrátové příslušenství pracovních svítilen LED řady

Xperion. Při umístění na pracovním stole dokáže bezdrátově nabíjet dvě zařízení zároveň nebo funguje

jednoduše jako místo pro jejich uložení.

Chytrý a všestranný design

Zkombinujte dokovací stanici s funkcí „Najít mé zařízení“

Bezdrátové nabíjení pro několik zařízení řady Xperion

Indikátor nabíjení LED



Multidokovací stanice ACCMUDOX1/10

Přednosti Specifikace
Bezdrátová nabíječka

Skladujte a zároveň nabíjejte svá pracovní

světla1 LED řady Xperion pomocí

multidokovací stanice Philips. Mějte ji tam,

kde je potřeba nejvíc – přímo na stole –

a využijte toho, že máte díky ní elektrické

zásuvky volné pro další zařízení.

Indikátor nabíjení LED

Multidokovací stanice Philips je vybavena

kontrolkou LED, která zobrazuje stav nabití.

Během nabíjení tato kontrolka bliká a jakmile

je zařízení plně nabito, začne svítit zeleně.

Kombinujte příslušenství

Dokovací stanice Philips je navržena

s ohledem na vás. Proto je vybavena

vyhrazeným prostorem na příslušenství

dálkového ovládání „Najít mé zařízení“, což je

užitečná pomůcka k hledání ztracených

pracovních světel.

Elektrické vlastnosti

Typ nabíjecího kabelu: Dokovací stanice

s odpruženým kolíkem

Nabíjecí slot: 2

Kompatibilita: Xperion UVPI, PILL, SLIM,

POCK

Typ zástrčky: Zástrčka pro EU (není

k dispozici

ve Spojeném království)

Napětí: 110–220 V AC, výstup 5 V

Zdroj napájení: Kabel

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Navrženy s ohledem na

vás

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Nabíjení

více zařízení

Informace pro objednávání

Zadání obj.: ACCMUDOX1

Objednací kód: 01475731

Informace na vnějším balení

Výška: 22,5 cm

Délka: 38,5 cm

Šířka: 32 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8719018014757

EAN3: 8719018014764

Informace na obalu výrobku

Délka kabelu: 100cm kabel USB, 5V 1A

adaptér

Výška: 14,5 cm

Délka: 12,2 cm

Množství v balení / MOQ: 6

Hmotnost s bateriemi: 441 g

Popis výrobku

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP20

Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS

Provozní teplota: -10 °C až 40 °C

Odolnost vůči těmto látkám: Mastnota, olej,

dílenská rozpouštědla

Řada: Xperion 6000

* 2 Kompatibilní s modely Xperion 6000 UV Pillar, Pillar,

Slim a Pocket

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 11.0.2

12 NC: 8670 001 80389

www.philips.com

http://www.philips.com/

